
Uchwała Nr JA. .L. /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 920/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w 
toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 920/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku 
wykonywania budżetu na rok 2018 otrzymuje treść w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 



Załącznik Nr ..!.... do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 92i/2018 z dnia 28.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 805 023,20 805 023,20 

85295 Pozostała działalność 0,00 805 023,20 805 023,20 

3117 Świadczenia społeczne 0,00 108 802,24 108 802,24 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 15 917,29 15 917,29 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 92 884,95 92 884,95 

3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 318,82 20 318,82 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 2 972,55 2 972,55 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 17 346,27 17 346,27 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 215 329,17 215 329,17 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 9 296,90 9 296,90 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 206 032,27 206 032,27 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 212,72 40 212,72 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 1 736,20 1 736,20 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 38 476,52 38 476,52 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 969,32 67 969,32 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 6126,61 6 126,61 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 61 842,71 61 842,71 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 693,27 12 693,27 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 1 144,14 1 144,14 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 11 549,13 11 549,13 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 104,62 2 104,62 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 227,77 227,77 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 1 876,85 1 876,85 

Strona 1 
BeSTia 



4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 393,04 393,04 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 42,54 42,54 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 350,5C 350,50 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 178,64 16 178,64 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 16 178,64 16 178,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 021,36 3 021,36 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 3 021,36 3 021,36 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 191 278,70 191 278,70 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 191 278,70 191 278,70 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 721,30 35 721,30 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 35 721,30 35 721,30 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 72 675,87 72 675,87 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 20 432,35 20 432,35 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 52 243,52 52 243,52 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 324,13 18 324,13 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 8 567,65 8 567,65 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 9 756,48 9 756,48 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 283 571,20 - 805 023,20 2 478 548,00 

85395 Pozostała działalność 837 423,20 - 805 023,20 32 400,00 

3117 Świadczenia społeczne 108 793,43 -108 793,43 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 108 793,43 -108 793,43 0,00 

3119 Świadczenia społeczne 20 327,63 - 20 327,63 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 20 327,63 - 20 327,63 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 319,60 -215 319,60 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 215 319,60 -215 319,60 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 303,54 -40 222,29 27 081,25 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 40 222,29 - 40 222,29 0,00 

Strona 2 
BeSTia 



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 966,29 - 67 966,2£ 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 67 966,29 - 67 966,2S 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 351,56 - 12 696,30 4 655,26 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 12 696,30 -12 696,30 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2104,53 - 2 104,53 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 2 104,53 - 2 104,53 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 056,62 -393,13 663,49 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 393,13 -393,13 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 177,92 - 16 177,92 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 16 177,92 -16 177,92 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 022,08 - 3 022,08 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 3 022,08 - 3 022,08 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 90 158,20 -90158,20 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 90 158,20 - 90 158,20 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 841,80 -16 841,80 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 16 841,80 -16 841,80 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 76 676,60 - 76 676,60 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 76 676,60 - 76 676,60 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 14 323,40 -14 323,40 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 14 323,40 - 14 323,40 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 112,00 -101 112,00 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 101 112,00 -101 112,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 888,00 -18 888,00 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 18 888,00 - 18 888,00 0,00 

Razem: 4 748 671,20 0,00 4 748 671,20 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 .Włodzimierz Wojnarowsk)^.!. 
2. Barbara Gutowska... 

3. MarcinBurchacki 
4. Michał DanielewiczJ-
5. Marek Linkowski......, ... 

Strona 3 


